
GODINA  VII Vukovar, 23. veljače 2006. Broj  2

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 1. Zakona o lo-

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje i 129/
05) i članka 27. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” br. 7/01 i 2/04), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 8. sjednici, održanoj dana 22. veljače 2006. 
godini, donosi

S T A T U T
o izmjenama i dopunama Statuta Grada Vukovara

Članak 1.

U Statutu Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 7/01 i 2/04) u članku 2. stavku 2. riječi “Jako-
bovac i Ovčara” zamjenjuju se riječima “Grabovo-dio (lo-
kaliteti Ovčara i Jakobovac).

Stavak 3. mijenja se i glasi:
“Granice područja Grada Vukovara idu katastarskim 

granicama rubnih naselja koja se nalaze unutar područja 
Grada, granicom koja dijeli katastarsku općinu Grabovo 
između Grada Vukovara i općine Tompojevci kako je utvr-
đeno u službenoj evidenciji prostornih jedinica i državnom 
granicom Republike Hrvatske. Na mjestima gdje se kata-
starske granice rubnih katastarskih općina u sastavu Grada 
Vukovara ne podudaraju s granicama rubnih naselja, gra-
nicu predstavlja granica rubnih naselja prikazana u službe-
noj evidenciji prostornih jedinica.”

Članak 2.

U članku 12. stavku 1. točka 3. mijenja se i glasi, “ko-
munalno gospodarstvo”, točka 7. mijenja se i glasi, “odgoj 
i obrazovanje”.

Iza točke 11. dodaju se nove točke 12, 13, i 14.:
“12. promet na svom području, 
 13. održavanje javnih cesta,
 14. izdavanje građevinskih i lokacijskih dozvola, drugih 

akata vezanih uz gradnju, te provedba dokumenata pro-
stornog uređenja.

Članak 3.

U članku 14. stavak 1. mijenja se i glasi: 
“Gradsko vijeće može tražiti od Skupštine Vukovarsko-

srijemske županije da Gradu Vukovaru, uz suglasnost sre-
dišnjeg tijela državne uprave nadležnog za poslove lokal-
ne i područne (regionalne) samouprave, povjeri obavljanje 
određenih poslova iz djelokruga Županije na području Gra-
da, ako osigura dovoljno prihoda za njihovo obavljanje”. 

Članak 4.

U članku 26. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:
“U Gradskom vijeću srpskoj nacionalnoj manjini, sukla-

dno njenom udjelu u stanovništvu Grada Vukovara, pripa-
da 8 mjesta.”

Članak 5.

U članku 35. stavku 2. iza riječi “obavijestiti” dodaju se 
riječi “predstojnika Ureda državne uprave u Vukovarsko-
srijemskoj županiji te”.

Članak 6.

U članku 36. stavku 1. iza riječi “zamjenika” dodaju se 
riječi “koji su po položaju zamjenici predsjednika Poglavar-
stva”.

Članak 7.

U članku 38. stavak 3. mijenja se i glasi:
“Gradsko poglavarstvo, uključujući predsjednika i njego-

ve zamjenike, ima 9 članova.
Ostale članove Gradskog poglavarstva bira Gradsko vi-

jeće, na prijedlog gradonačelnika, većinom glasova svih 
članova na vrijeme od 4 godine.”

Iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4., koji glasi:
“U Gradskom poglavarstvu srpska nacionalna manjina 

ima pravo na zastupljenost sukladno njenom udjelu u sta-
novništvu Grada Vukovara.”

Iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5., koji glasi:
“Pročelnici Upravnih odjela mogu biti birani za članove 

Poglavarstva”.
Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 6.

Članak 8.

U članku 41. dodaje se novi stavak 6., koji glasi:
“U upravnim tijelima srpska nacionalna manjina ima 

pravo na zastupljenost sukladno njenom udjelu u stano-
vništvu Grada Vukovara.”



Stranica 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 43

Članak 9.

U članku 69. stavku 1. riječi “Ustavnom zakonu o ljud-
skim pravima i slobodama i o pravima etničkih i nacional-
nih zajednica ili manjina u Republici Hrvatskoj” zamjenju-
ju se riječima: “Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih 
manjina”.

Iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:
“Način, rokove i postupak ostvarivanja prava utvrđenih 

člankom 31. stavkom 1. Ustavnog zakona o pravima naci-
onalnih manjina utvrdit će se Poslovnikom Gradskog vije-
ća i radnih tijela Gradskog vijeća i Poslovnikom Gradskog 
poglavarstva.”

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3.

Članak 10.

U članku 72. stavku 4. riječi “upravnom tijelu Vukovar-
sko-srijemske županije”, zamjenjuju se riječima “ministar-
stvu”.

Članak 11.

Ovaj Statut stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

Stupanjem na snagu ovog Statuta prestaje važiti Statu-
tarna Odluka o određivanju broja članova Gradskog vijeća 
predstavnika nacionalnih manjina.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 012-03/01-01/06
Urbroj: 2196/01-01-06-10
Vukovar 22. veljače 2006.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara, na svojoj 8. sjednici održanoj dana 
22. veljače 2006. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Program održavanja komunalne infrastru-
kture Grada Vukovara za 2006. godinu, koji je sastavni dio 
ove Odluke.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/05-01/32
Urbroj: 2196/01-01-06-3
Vukovar, 22. veljače 2006.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Program održavanja komunalne infrastrukture za 2006. god

R.br. KOMUNALNA DJELATNOST PREDVIDIVA SREDSTVA

1. Održavanje javnih površina 5.000.000,00 kn

2. Održavanje nerazvrstanih cesta 1.000.000,00 kn

3. Održavanje sustava oborinske odvodnje 100.000,00 kn

4. Javna rasvjeta 2.100.000,00 kn

Navedene komunalne djelatnosti financiraju se iz sredstava komunalne naknade i iz gradskog proračuna.

Prilog:
1. Plan održavanja javnih površina za 2006. godinu



Stranica 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 43

UKUPNO:
PDV 22 %

SVEUKUPNO:

83.000,00

4.101.449,00
902.318,78

5.003.767,78

17.
POSTAVLJANJE PROMETNIH ZNAKOVA, IZRADA I 
POSTAVLJANJE STUPI�A, DOBAVA I POSTAVLJANJE 
PREPREKA ZA ZA�TITU JAVNIH POVR�INA

TIJEKOM GODINE 2400

103.500,00

16. DOBAVA SADNICA I SADNJA DRVE�A, GRMLJA I 
CVIJE�A NA JAVNIM POVR�INAMA 300.000,00

15. ZASNIVANJE NOVIH ZELENIH POVR�INA SA 
RADOVIMA STROJEVIMA I DJELATNICIMA 30 DANA 3000

58.650,00

14. URE�ENJE PARK �UME ADICA UKLANJANJEM SUHOG 
DRVE�A I SAMONIKLOG GRMLJA 60 DANA 7250 250.125,00

13. URE�ENJE GRADA VUKOVARA TIJEKOM BO�I�NIH I 
NOVOGODI�NJIH BLAGDANA 15 DANA 1700

100.050,00

12. RU�NO �I��ENJE NOGOSTUPA OD SNIJEGA I LEDA 
TIJEKOM ZIMSKIH DANA 50 DANA 4000 138.000,00

11. KUPLJENJE LISTA S JAVNIH POVR�INA, UTOVAR I 
ODVOZ KAMIONOM 60 DANA 2900

41.400,00

10. ODR�AVANJE SPOMEN OBILJE�JA GODINA 1200 41.400,00

9.
OREZIVANJE �IVE OGRADE NA PROSTORU GRADA I 
KUPLJENJE, UTOVAR I ODVOZ OSTATAKA IZA 
OREZIVANJA

GODINA  ( 3 x ) 1200

1.587.000,00

8. UNI�TAVANJE AMBROZIJE NA PROSTORU GRADA ( 
�UPANJE, KO�NJA I TRETIRANJE HERBICIDOM 3 MJESECA 3400 117.300,00

7. KO�NJA TRAVE RU�NO I STROJNO, KUPLJENJE, 
UTOVAR I ODVOZ KAMIONOM NA DEPONIJ 7 MJESECI 46000

138.000,00

6. OREZIVANJE DRVE�A KAO REDOVITA MJERA NJEGE 
DRVOREDA NA PODRU�JU GRADA VUKOVARA GODINA 1500 592.500,00

5.
NJEGA CVJETNIH POVR�INA ( PRIPREMA POVR�INA, 
SADNJA, PLJEVLJENJE, OKOPAVANJE, ZALIJEVANJE, 
OREZIVANJE )

GODINA
4000

73.800,00

4. PRIPREMA JAVNIH POVR�INA ZA REDOVITO 
ODR�AVANJE 5000 m2 1730 60.000,00

3. �I��ENJE PROSTORA IZA OKUPLJANJA GRA�ANA I 
PRILAZA GRADU ( POVREMENO ) GODINA 2040

293.808,00

2. REDOVITO �I��ENJE DJE�JIH IGRALI�TA 39 LOKACIJA 3373 122.916,00

1. REDOVITO �I��ENJE NOGOSTUPA I ZELENIH 
POVR�INA U VUKOVARU 252 DANA 8104

PLAN RADOVA I TRO�KOVA NA ODR�AVANJU JAVNIH POVR�INA GRADA VUKOVARA 
TIJEKOM 2006. GODINE

RED.
BROJ OPIS POSLOVA KOLI�INA ILI VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI

UKUPAN
IZNOS ( kn )



Stranica 44 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 45

1. REDOVITO �I��ENJE NOGOSTUPA I ZELENIH POVR�INA U VUKOVARU

POVR�INA
m2 ODR�AVANJE BROJ SATI 

DJELATNIKA
UKUPAN

IZNOS ( kn )
Samostanska 470 1 x tjedno 38 1.311,00
Dr. F. Tu�mana 2030 svakodnevno 340 11.730,00
Trg Republike Hrvatske 2900 svakodnevno 350 12.075,00
Prostor ispred Radni�kog doma u Vukovaru 1100 svakodnevno 184 6.348,00
Frankopanska 230 svakodnevno 104 3.588,00
Trg hrvatskih branitelja 2100 svakodnevno 284 12.075,00
Prostor kod suda i "Fine" 2100 svakodnevno 300 10.350,00
Olajnica 3340 svakodnevno 558 19.251,00
Prostor prema kri�u u Marini 213 2 x tjedno 35 1.207,50
�etali�te uz Vuku i Dunav do gradske pl. 2140 svakodnevno 490 16.905,00
J. J. Strossmayera 2230 svakodnevno 572 19.734,00
Vladimira Nazora 615 svakodnevno 102 3.519,00
�upanijska 2940 1 x tjedno 490 16.905,00
I. Gunduli�a 780 1 x tjedno 130 4.485,00
Kardinala A.Stepinca 2740 1 x tjedno 458 15.801,00
Priljevo - platane 2500 1 x tjedno 52 1.794,00
Vinkova�ki trokut 860 1 x tjedno 52 1.794,00
Radni�ki dom u Bor.nas.- parkovi 11550 svakodnevno 1360 46.920,00
Blage Zadre ul. 2370 svakodnevno 455 15.697,50
Kralja Zvonimira 2350 svakodnevno 390 13.455,00
Dr. A. Star�evi�a ul. 2830 svakodnevno 720 24.840,00
Vijenac R. Bo�kovi�a 2760 svakodnevno 400 13.800,00
Domovinskog rata 2320 1 x tjedno 50 1.725,00
Trg Dra�ena Petrovi�a 2600 1 x tjedno 50 1.725,00
Hrvatskog zrakoplovstva 2760 1 x tjedno 50 1.725,00
Trg kralja Tomislava 2600 1 x tjedno 50 1.725,00

8064 280.485,00

UKUPNO:

 Vu�edol Otok sportova Lijeva bara
Vara�dinska Olajnica I i II Park na Trgu Matije Gupca
Petrovaradinska ulica Adica Dunavska ulica Bilogorska ul.
Ratarska ul. Lu�ac �upanijska ul. I i II Kraljice Jelene ul.
Prosina ul. Stjepana Supanca Vodotoranj Trpinjska cesta
Sinjske alke ul. Hrvatskog sokola Jana Bate Velebitska ulica I i II
M.Krle�e ul. Antuna Mihanovi�a Dr. A. Star�evi�a ( kod kina ) Vijenac Ru�era Bo�kovi�a II
Kod VII osnov. �kole Nikole Perli�a ( park kod internata )
Vatikanska ul. Vijenac Ru�era Bo�kovi�a
Kod hotela Dunav Dragutina Renari�a Park breza kod dj.vrti�a

Vlahe Bukovca

PLAN ODR�AVANJA NOGOSTUPA U 2006. GODINI

         8104 h

2.

LO
K

A
C

IJ
E;

 u
�i

 c
en

ta
r g

ra
da

 i 
B

or
ov

o 
na

se
lje

REDOVITO �I��ENJE DJE�JIH IGRALI�TA

Petra Kre�imira IV ( kod Vo�inske
ul.)

LO
K

A
C

IJ
E;

 V
u�

ed
ol

,
Vu

ko
va

r, 
A

di
ca

, L
u�

ac
 i 

B
or

ov
o 

na
se

lje

Kralja Petra Sva�i�a

252 DANA

LOKACIJA

UKUPNO: 39 LOKACIJA

Djelatnih dana   252   x   4  djelatnika    x   8 h     =     8064 h
         8064 h    x    34,50 kn/h     =    278.208,00 kn

Odvoz otpada kamionom s kontejnerom             =         40 h    x  390,00 kn/h     =      15.600,00 kn
293.808,00 kn



Stranica 44 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 45

MJESECI BROJ DJELAT. 
DANA

DJELATNI
SATI

DJELAT.
IZNOS ( kn ) IZNOS ( kn ) 

SIJE�ANJ 10 100 3.450,00 180,00 kn
VELJA�A 10 100 3.450,00 180,00 kn
O�UJAK 20 360 12.420,00 900,00 kn
TRAVANJ 20 360 12.420,00 900,00 kn
SVIBANJ 20 360 12.420,00 900,00 kn
LIPANJ 20 360 12.420,00 900,00 kn
SRPANJ 20 360 12.420,00 900,00 kn
KOLOVOZ 20 360 12.420,00 900,00 kn
RUJAN 20 360 12.420,00 900,00 kn
LISTOPAD 20 360 12.420,00 900,00 kn
STUDENI 14 124 4.278,00 360,00 kn
PROSINAC 14 124 4.278,00 180,00 kn

208 3328 114.816,00 8.100,00 kn 122.916,00 122.916,00

73.800,00 kn

60.000,00 kn

Ru�no planiranje tla poslije �i��enja
Utovariva� mali

PLAN ODR�AVANJA I �I��ENJA - DJE�JIH IGRALI�TA U 2006. GODINI

5
5

UKUPNO:

DJELAT.SATI
KAMIONA UKUPAN IZNOS ( kn )

3.

O
PI

S:

   8 h   x  125,00 kn/h         =        1.000,00 kn
100 m3  x  25,50 kn/m3       =      25.500,00 knDovoz i nasipanje zemlje

5000 m3 x  6,70 kn/m2       =      33.500,00 kn

5

5
5
5

122.916,00 kn

O
PI

S:

Djelatnih dana    25   x   10 djelatnika  x  8 h      =     2000 h
  2000 h      x    34,50 kn/h   =   69.000,00 kn

Traktor ili kamion za odvoz otpada              40 h       x     120,00 kn/h                 =     4.800,00 kn

1730

PRIPREMA JAVNIH POVR�INA ZA REDOVITO ODR�AVANJE

60.000,00

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI

1

4.

Djelatnih dana  208  x   2  djelatnika   x   8 h           =             3.328 h 
 3.328 h     x    34,50 kn/h      =      114.816,00 kn

Prijevoz djelatnika i pokupljenog otpada - kamion     =                  45 h     x  180,00 kn/h      =          8.100,00 kn

�I��ENJA PROSTORA IZA OKUPLJANJA GRA�ANA I PRILAZA GRADU
( povremeno )

5000 m2

UKUPAN IZNOS

1
1
5

3.630,00
3.630,00

13.320,00
13.320,00
13.320,00
13.320,00
13.320,00
13.320,00
13.320,00
13.320,00

4.458,00
4.638,002

5

UKUPNO:

UKUPNO:

�i��enja prostora u Gradu iza okupljanja gra�ana poslije koncerata, 
do�eka Nove godine, mimohoda kroz Grad, iza prigodnih blagdana ili 
proslava kao �to su ma�kare, Sveti Nikola, Dani kruha, Cvjetni korzo i sl. 
prigode. �i��enje prilaza Gradu prigodom va�nih proslava i blagdana 
Grada i Republike Hrvatske i �i��enje park �ume Adica za 1.svibanj

Tijekom gradnje i obnove na javnim povr�inama dolazi do o�te�enja ve�
ure�enih povr�ina koje se treba ponovo dovesti u stanje za redovito 
odr�avanje ili se otvaraju nove povr�ine koje treba urediti tako da se mo�e 
redovito odr�avati kao zelena povr�ina.

KOLI�INA ILI 
VRIJEME UKUPAN IZNOS

73.800,00

BROJ
DJELATNIH

SATI

GODINA 2040



Stranica 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 47

Traktor

Kamion

Djelatnici

Utovariva� veliki       70 h  x 520,00 kn/h  =  36.400,00 kn
     140 h x 245,00 kn/h  =  34.300,00 kn

Stroj za usitnjavanje granja

Djelatnih dana      160    x    3 djelatnice    x     8 h           =         3840  sati rada

O
PI

S:

                  34,50 kn/h  =   12.420,00 kn

O
PI

S:

Djelatnih dana kamiona s dvovisin. ko�arom i polipom 180  x  7 h   =  1260 h
   1260 h x 395,00 kn/h  = 497.700,00 kn

Orezivanje kao redovita mjera njege se provodi tijekom zimskih mjeseci, 
to�nije od opadanja lista do pupanja tj. Do po�etka kretanja sokova u 
stablima drve�a. Ostala rezidba je tijekom cijele godine i predstavlja 
korektivno uklanjanje drve�a koje je u kriti�nom stanju i predstavlja mogi�u
opasnost za ljude, objekte ili vozila u njihovom okru�enju. Orezivanje i 
rezidba se obavlja uz pomo� kamiona s dvovisinskom ko�arom i dva 
djelatnika u ko�ari. Kod orezivanja drvoreda je potrebno vi�e djelatnika koji 
usitnjavaju i uklanjaju grane i sla�u na hrpe za utovar. Utovar i odvoz 
ostataka grana i debla obavlja kamion s polipom, uz pomo� utovariva�a i 
dodatnog broja kamiona ako su debla velikog promjera ili je potrebno �urno
uklanjanje ostataka orezivanja sa prostora javne povr�ine. Grane se 
usitnjavaju na mjestu deponiranja da se smanji prostor za deponiranje. 
Materijal koji se dobije usitnjavanjem koristi se kao mal� na ure�enim
cvjetnim lijehama i oko grmlja i tako smanji prevelik gubitak vlage iz tla.

3840 h   x   34,50 kn/h  =  132.480,00 kn

Njega cvjetnih povr�ina se obavlja tijekom cijele godine od rane pripreme 
tla iza kopnjenja snijega i gnojidbe povr�ina mineralnim ili organskim 
gnojivima, plijevljenja zasada pod lukovicama proljetnicama, obnova 
zasada i njega ma�uhica, sjetve i sadnje proljetnih i ranih ljetnih vrsta 
cvije�a, okopavanja i ure�enja trajnih cvjetnih nasada kao �to su ru�e, 
zamjena ma�uhica ljetnim vrstama cvijetnica, zalijevanje svih zasada, 
uklanjanje suhih dijelova biljaka, novo okopavanje i plijevljenje, va�enje
dijela lukovica za presa�ivanje, nova sjetva i sadnja ma�uhica, va�enje
gomolja i spremanje za zimu, rezanje i priprema za sadnju trajnica, 
rasturanje mal�a za za�titu bilja.

6.

138.000,00

5. NJEGA CVJETNIH POVR�INA
( priprema povr�ina, sadnja, pljevljenje, okopavanje, zalijevanje, orezivanje )

OREZIVANJE DRVE�A KAO REDOVITA MJERA NJEGE DRVOREDA NA PODRU�JU
GRADA VUKOVARA

GODINA 4000

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI
UKUPAN IZNOS

UKUPNO:

UKUPNO:

BROJ
DJELATNIH

SATI
UKUPAN IZNOS

138.000,00 kn

   46 h   x  120,00 kn/h  =     5.520,00 kn

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

GODINA 1500 592.500,00

     170 h x 395,00 kn/h  =  67.150,00 kn

647.970,00 kn



Stranica 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 47
��
�
�
��
�
�
��
��
�
��
��
�
��
�
��
�
��
��
��
��
��
�
�
��
�

�
��
�

�
�
�
�

��
�
�
�
��
�

�
�
�
��
�

��
�
�
�
��

�
��
�
��
��

�
�
�
��
��
�
��

�
��
��
�
�

�
�
�
��
�
��
�

��
��
��
�
�
�
�

�
�
�
��
�
�

��
�
�
��
���
��
�

��
��
��
�
�
�
�

�
��
�
��
�

��
�
�
��
���
��
�
�
�
�
��
�
���
�
�
��

���
��
�

��
�
���
��
��
���
���
��
��
��
��
��
�

��
�

�
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
���
��
��
��

��
�

��
��
��
��
��
�

��
�
��
��
���

��
��

��
�

��
��
��
��
��

��
��
��
�
��
���
��
��
��

��
�

�
�

��
��
��
��
��
�

��
�
��
�
��
��
���
��
��
��
��
��
��
��
�

��
�

�
�

��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
��
��
���

��
��
��
�

��
�

�
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
�

�
�

��
��
��
��
��
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

��
�

�
�

��
��
��
��
��
�

��
���
�
��
��
�� �
�

��
�

��
��
��
��
��
�

��
�

��
��
��
��
��
���
��
��

�
��

�
�

��
��
��
��
��

��
�

�
���
��
��
���
��
��
��
�

��
�

��
��
��
��
��

��
�

�
��
��
��
��
��

��
�

��
��
��
��
��

��
�

��
��
�

��
�

�
��

��
��
��
��
�

��
�

�
��
��
���
���
���
���
���
���

��
��

�
�

��
�

��
��
��
��
��

��
�

�
��
��
��
��
��

��
�

�
�

��
��
��
��
��
�

��
�

�
��
��
��
��
�
��

���
��

��
��
��

��
�
��

��
��
�

��
��
��

��
�

�
�

��
��
��
��
��
�

��
�

�
��
��
��
�
��

��
�
��

��
��

��
���
��
��

��
��
��

��
�

�
�

��
��
��
��
��
�

��
�

��
��
�
��
��
��
��
��
��
��
��

��
�

�
��

��
��
��
��
�

��
�

�
��
���
��
��
��
�
���

��
�

�
��

��
��
��
��
�

��
�

�
��

��
��
��
��
���

��
��
�

�
��

��
��
��
��

��
�

��
��
��
��
��
��
��
��
���
���
��
��

��
��
��
��
��
��

��
�

�
��

��
��
��
��
�

��
�

��
��
��
��

��
�

��
��
��
��
��

��
�

�
��
��

��
�

�
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��

��
��
��
��
��

�
�
�
��
�
�

��
��

��
��
��
��
��

��
��
��
��
��

��
��
��
��
��



Stranica 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 49
��

�
�
��
��
��
�
�
��
��
�
�
�
�
���
��
�
�
��
�
���
�
��
��
�
��
���
��
��
�
���
�
�
��
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
��
��
�
�
��

��
�
�
��
�
�
��
��

�
��
���
�
�
��

��
���
�
��

��
��
��
��

��
��
�
��

��
�
�
��
��
��
��
��
�
�
��
�

�
���
��

�
���
�

��
��
��
��

��
��

�
��
��
��
��
�

��
��
��
��
���
�

�
�
�
��
��
�
��
��

�
�
�
��
�
�
�
��
�

�
��
��
�

��
��
��
��

��
��
��
���
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
��
��
��

��
��
���
��
��

��
��
��
��
��
���
��
��

�
�
���
��
��
���
��
��
���
�

��
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
���
��
��
��
��
��
�
��
�

��
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�
��
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
�
��
��
��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
�

��
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

�
��
��
�
��
��
���
��
�
��
��
��
�

��
��
�

��
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
���
���
�
���
��
�� �
�

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

�
��
��
��
��
��

��
��
��

��
��
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��
�
��
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
���
��
��
��
��
�

��
��
�

��
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

�
�
��
�
���
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

�
��
�
� �
��
�
��
��
��
��
���
��
���
��
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��
��
��
��
��
��
��
�
�
��

��
��
�

��
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
� �
��
��
���
��

��
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��
�
��
��
���
��
��
���
�

��
��
�

��
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
�
��
��
���
��
��
��
��
�

��
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
���
��
��
��

��
��
�

��
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
�
��
��
�� �
��
�

��
��
�

��
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
���
��
��
��
��

��
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��
��
�
��
���
��
��
��

��
��
��

��
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
���
��
��
��
��
��
�
���
��
��
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
���
��
��
�

��
��
�

��
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
�
���
��
��
��
��
��
��

��
��
�

��
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
�
���
��
��
���
�
��
��
��
��
��
��
���
�

��
��
��

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��
��
�
��
���
��
��

��
��
��

��
��
�

��
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
��
�
��
��
��
��
��
��
��
���
�
��
��
��
���
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
��
���
��
��
���
��
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
���
��
��
�
��
��
��
��
��
�
���

��
��
�

�
��
��

��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
�
��
��
�
��
��
��
��
��
��

��
���
���
�
���
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��
�
��
��
��
��
���
�
��
��
��
��
��
��
��

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��
�
� �
��
�
��
��
��
��
���
��
��
�

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
�
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
�

�
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��



Stranica 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 49
��

�
��

��
��
��
��
���
��

��
��
�

�
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
���
�
���
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��
�
��
��
�
��

��
��
��
��
���
��
���
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
�
���
��
��
�
��
��
��
�
��
��
��
��

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
���
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
��

�
��
��

��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
��
���
�

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
��
���
�

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
�
��
��
��
��
��
��
��
���
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
��
�
��
��
��
��
���
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
��
��

��
��
�

�
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
���
�
��
��
�
��
��
��
��
��
��

��
���
��
��
��
��
��
��

��
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
���
��
��
��
��
��
��

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
��
��

��
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
���
��
��
��
���
��
��
��
���
��

��
��
�

�
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��

��
��

��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
��
��
�

��
�

�
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
���
���
��
��
��
��
��
�
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
���
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
�
��
�
��
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
��
��
��
��
���
��
��
��
���
���
��
���
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
�
��
��
���

��
��
��

�
��
��

��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
��
��
� �
��
�

��
��
��

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��
��
���
���
��
��
��
�

��
��
�

��
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
�
��
��
��

��
�

��
��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
���
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��
��

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
��
��
���
��
��
��
���
��

��
��
��

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��
��

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��
��
��
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��

��
��
��
��
���
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
���
���
���
���
��
��
��
���

��
��
��

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
�
��
��
��
���
�
��
��
��
���
��
��
��
��
��
���
�
��
���
��
��
��
�
���

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
���
��
���
��
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
���
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
��
��
���
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��



Stranica 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 51
��

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�
��
��
��
��
��

��
��
�

�
��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��
�

��
�
��
��
���
��
��
��
��
��
��
�
��
��
��
��
���
��
��
��
��
��
�
��
��
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
��
��
���

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��
���
���
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
���
���
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
���
��
��
��
��
��
�

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
�
��
��
��

��
��
��

�
��
��

��
��
��
��
�

��
��

��
��
��
��
�

��
��
��
��
�

��
��
��
�
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
��

��
��
�

�
��
��

��
��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

�
��
��
��

��
��
��
��
��
��

�
��
���
��
��
���
��
���
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���
��
��
��
��
��
��

��
��
���
��
��

�
��
��
��
��
��
��
���
��
��
��
��
��
���
���
���
��
��
��
��
��
���
��
��
��
��
��

��
��
��
��
��

�
��

��
��
��
��
��
��
���
��
��
��
��
��
��
���
�

��
��
��
��
��
��
���
��
�
��
��
���
���
���
���
���
���
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
��
��
�

�
�
�
��
�
��

��
��
��
��
��
��



Stranica 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 51

1. �upanijska ulica 189 3 4 720,00 61 2104,50 2824,50
2. I. Gunduli�a 38 3 2 360,00 9 310,50 670,50
3. Trg Matije Gupca 90 3 3 540,00 22 759,00 1299,00

4. 204. Vukovarske 
brigade 47 3 3 540,00 25 862,50 1402,50

5. Parkirali�te u Kardinala 
A. Stepinca 134 3 6 1080,00 35 1207,50 2287,50

6. Trg Dra�ena Petrovi�a 50 3 2 300,00 12 414,00 714,00

7.
Park izme�u Rad. 
Doma i dr. Ante 
Star�evi�a 740 3 9 1620,00 103 3750,00 5370,00

8. Park izme�u Rad. 
Doma i Srednje �kole 145 3 6 1080,00 58 2001,00 3081,00

9. Blage Zadre ul. 1990 3 12 2170,00 185 6382,50 8552,50
10. Kralja Zvonimira 376 3 3 540,00 30 1035,00 1575,00
11. dr. Ante Star�evi�a 64 3 1 180,00 17 586,50 766,50
12. Kolonije I, II, III, IV 2000 3 12 2160,00 182 6279,00 8439,00
13. Domovinskog rata 724 3 2 300,00 120 4140,00 4440,00

65 859 29832,00 41422,00

LOKACIJA

8.

O
PI

S:

OREZVANJE �IVE OGRADE NA PROSTORU GRADA, KUPLJENJE, UTOVAR I ODVOZ 
OSTATAKA IZA OREZIVANJA9.

3 MJESECA 3400 117.300,00

UKUPAN IZNOS 
( kn )

UKUPNO:

Orezivanje �ive ograde na prostoru Grada je planirano od mjeseca svibnja i
to �ivih ograda od ligustruma; a �ive ograde koje cvjetaju, iza cvjetanja se 
vr�i oblikovanje ograde i zatim tijekom godine jo� dva orezivanja svih 
planiranih ograda. Orezivanje se obavlja motornim i ru�nim �karama. 
Ostaci granja iza rezidbe se kupe na hrpe za utovar u kamion i odvoze na 
deponij ili usitnjavaju na mjestu kupljenja i ostaci se odvoze kamionom ili 
traktorom.

O
PI

S:

PLAN OREZIVANJA �IVICE U 2006. GODINI

RED.
BROJ

UKUPNA
DULJINA

ODR�AVANJE
( x god. )

SATI
RADA

STROJA
IZNOS ( kn )

UNI�TAVANJE AMBROZIJE NA PROSTORU GRADA TIJEKOM 
MJESECA SRPNJA, KOLOVOZA I RUJNA
Planirani tro�kovi su prosjek tro�kova prethodnih godina.
Prostor uni�tavanja ambrozije su sve javne povr�ine na prostoru Grada na 
kojima je do sada evidentirana i za o�ekivati je ponovno pojavu na istoj 
povr�ini i mogu�e nove lokacije. Planira se uni�tavanje herbicidom ( gdje je 
pojava na velikim povr�inama ), plijevljenje ( na povr�inama s manjim 
brojem biljaka ) i ko�nja na povr�inama gdje nije pogodno djelovanje 
herbicidom ili se ne mo�e �upati ambrozija.

UNI�TAVANJE AMBROZIJE NA PROSTORU GRADA
( �upanje, ko�nja, i tretiranje herbicidom )

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI
UKUPAN IZNOS

BROJ
DJELATNIH

SATI

UKUPAN IZNOS 
( kn )

GODINA
( 3 x )

41.422,00

SATI RADA 
RADNIKA IZNOS ( kn )

1200 41.400,00

KOLI�INA ILI 
VRIJEME



Stranica 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 53

14. URE�ENJE PARK �UME ADICA UKLANJANJEM SUHOG DRVE�A I SAMONIKLOG 
GRMLJA

Ure�enje park �ume Adica je obavljeno na 25 % povr�ine i predvi�eno je 
ure�enje novih 25 % povr�ine za uklanjanje suhih stabala po nalogu 
Hrvatskih �uma i uklanjanje posje�enih debla sa prostora park �ume kao i 
rezanje samoniklog grmlja u podno�ju stabala, te uklanjanje ostataka 
granja i grmlja iz prostora Adice.

13. URE�ENJE GRADA VUKOVARA TIJEKOM BO�I�NIH I NOVOGODI�NJIH BLAGDANA

Ure�enje grada Vukovara tijekom bo�i�nih i novogodi�njih blagdana je 
predvi�eno kao i prethodne godine, za postavljanje girlandi i svjetle�ih
ukrasa u Vukovaru, Borovu naselju, Sotinu i Lipova�i i skidanje istih iza 
blagdana kao i dobava i ukra�avanje velikih novogodi�njih jelki u centru 
grada.O

PI
S:

O
PI

S:

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI

12. RU�NO �I��ENJE NOGOSTUPA OD SNIJEGA I LEDA TIJEKOM ZIMSKIH DANA
Ru�no �i��enje nogostupa od snijega i leda tijekom zimskih dana se 
obavlja u centru Vukovara u ulicama Dr. Franje Tu�mana, mostovi preko 
Vuke, Kardinala A. Stepinca, prema zgradi poglavarstva, J.J. 
Strossmayera, �upanijska, kroz park na Trgu �rtava fa�izma, Europske 
unije, park na Trgu Matije Gupca, Samostanska, stepenice iz ulice S. 
Radi�a prema crkvi, Olajnica, Blage Zadre, parkovi kod Radni�kog doma u 
Borovu naselju, Trg Dra�ena Petrovi�a, nogostup prema kri�u u marini i 
ostalo prema nalogu.

O
PI

S:

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI
UKUPAN IZNOS

50 DANA 4000 138.000,00

Kupljenje lista s javnih povr�ina obavlja se nakon opadanja ve�ine listova s 
drve�a u drvoredima u centru Vukovara i Borova naselja i u parkovima. 
Kupljenje se obavlja u ulicama �upanijska, I. Gunduli�a, Trg �rtava 
fa�izma, Kardinala A. Stepinca, Samostanska, park kod crkve Sv. Filipa i 
Jakova, park na Trgu Matije Gupca, Blage Zadre, parkovi kod Radni�kog
doma u Borovu naselju i �etali�te uz Vuku i Dunav do gradske pla�e. 
Kupljenje lista se obavlja na hrpe, ru�no se utovara u kamion i odvozi na 
odlagali�te.

10. ODR�AVANJE SPOMEN OBILJE�JA
Spomen obilje�je Ov�ara i spomenik Blagi Zadri se odr�avaju jednom 
tjedno ( petak ) i to tako da se spomenik opere i prebri�e, pokupe se ostaci 
svije�a i cvije�a, pokosi travnata povr�ina, pokupi ostatke trave, oplijevi i 
oko sadnica uresnog bilja i zalije sadnice u ljetnom razdoblju, a tijekom 
zime se uklanja snijeg sa spomenika, s nogostupa do spomenika i uklanja 
ostatke svije�a i cvije�a.

O
PI

S:
O

PI
S:

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI

UKUPAN IZNOS

60 DANA

11. KUPLJENJE LISTA S JAVNIH POVR�INA, UTOVAR I ODVOZ KAMIONOM

GODINA 1200 41.400,00

7250 250.125,00

UKUPAN IZNOS

15 DANA 1700 58.650,00

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI

UKUPAN IZNOS

60 DANA

2900 100.050,00

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI
UKUPAN IZNOS



Stranica 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 53

30 DANA 3000 103.500,00

300.000,00

15. ZASNIVANJE NOVIH ZELENIH POVR�INA SA RADOVIMA STROJEVIMA I 
DJELATNICIMA

Tijekom prethodnih godina u Gradu Vukovaru je obavljana obnova raznih 
oblika infrastrukture koja je ve�im djelom zavr�ena i mogu�a je na 
pojedinim dijelovima grada izvedba novih zelenih povr�ina.O

PI
S:

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI
UKUPAN IZNOS

UKUPAN IZNOS

TIJEKOM
GODINE 2400 83.000,00

Javne zelene povr�ine u Gradu su izlo�ene uni�tavanju od nesavjesnih 
gra�ana a posebno voza�a motornih vozila i potrebno je obaviti za�titu 
povr�ina stup�i�ima, �ardinjerama, ko�evima ili nekim drugim oblicima 
za�tite javnih povr�ina koji imaju za�titnu i uresnu namjenu. O

PI
S:

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI

17. POSTAVLJANJE PROMETNIH ZNAKOVA, IZRADA I POSTAVLJANJE STUPI�A,
DOBAVA I POSTAVLJANJE PREPREKA ZA ZA�TITU JAVNIH POVR�INA

16. DOBAVA SADNICA I SADNJA DRVE�A, GRMLJA I CVIJE�A NA JAVNIM POVR�INAMA

Dobava sadnica i sadnja drve�a, grmlja i cvije�a na javnim povr�inama se 
predvi�a na djelovima grada gdje je uklonjeno o�te�eno drve�e ili potrebno 
ure�enje novih drvoreda ili zelenih povr�ina, kao i sadnja cvije�a u 
�ardinjerama i na postoje�im cvjetnim povr�inama.O

PI
S:

KOLI�INA ILI 
VRIJEME

BROJ
DJELATNIH

SATI
UKUPAN IZNOS



Stranica 54 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 55

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 8. sjednici održanoj 
dana 22. veljače 2006. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture Grada Vukovara 
za 2005. godinu.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 361-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-01-06-5
Vukovar, 22. veljače 2006.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 8. sjednici održanoj 
dana 22. veljače 2006. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture Grada Vukovara za 2005. go-
dinu.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/05-01/03
Urbroj: 2196/01-01-06-6
Vukovar, 22. veljače 2006.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 54 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 55

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 

(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i čl. 
28. stavka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u vla-
sništvu Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-
srijemske županije br. 3/98 i 1/99 i “Službeni vjesnik” Gra-
da Vukovara br. 1/00), Gradsko Poglavarstvo na svojoj 17. 
sjednici, održanoj dana 30. siječnja 2006. godine, donosi 
sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina na 
način da vlastite nekretnine kč.br. 3214 i kč.br. 3219/1 upi-
sane u zk.ul.br. 5448, k.o. Vukovar, ukupne površine 873 
m2 u Ulici Bagrema, u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 3212/
1, 3212/3, 3212/6, 3212/7, 3212/8, 3212/4 i 3212/5 upi-
sane u zk.ul.br. 3963, sve k.o. Vukovar, ukupne površine 
720 m2, u Ulici Bagrema, u Vukovaru, vlasništvo gđe MA-
NUELE THOMAS, iz Vukovara, Olajnica 1/39, a radi izgra-
dnje obiteljske kuće, odnosno uređenja imovinsko-pravnih 
odnosa.

II

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 
između Grada Vukovara i gđe Manuele Thomas iz Vuko-
vara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/20
Urbroj: 2196/01-02-06-16
Vukovar, 30. siječnja 2006.

Predsjednik Poglavarstva
Tomislav Šota, dr.vet.med

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 17. sjednici, održanoj dana 30. 
siječnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo ustupa na korište-
nje ambulantu u Sotinu, Domu zdravlja Vukovar, na vrije-
me od jedne godine, bez naknade.

II

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i budući korisnik 
ambulante svoja međusobna prava i obveze uredit će ugo-
vorom.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV 

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/06-01/01 
Urbroj: 2196/01-02-06-4
Vukovar, 30. siječnja 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N.” br. 
117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 17. sjednici odr-
žanoj dana 30. siječnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 16. siječnja 2006. go-
dine, te se izabire kao najpovoljnija ponuda ZAVODA ZA 
URBANIZAM I IZGRADNJU d.d. Osijek, Šetalište K.Franje 
Šepera 12, za izradu glavnog-izvedbenog projekta za Go-
spodarsku zonu u Vukovaru, po cijeni od 199.000,00 ku-
na, bez PDV-a.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Zavoda za urbanizam i izgradnju d.d. 
Osijek.



Stranica 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 57

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/37 
Urbroj: 2196/01-02-06-15
Vukovar, 30. siječnja 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 17. sjednici, održanoj dana 30. 
siječnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
I

Gospodin MILE KUNAC, inž.građ., imenuje se za pred-
stavnika Grada Vukovara u Stručno povjerenstvo za pro-
vedbu plana upravljanja vodama Hrvatskih voda za 2006. 
godinu, za nabavu materijala, odabir izvođača radova, sa-
naciju i izgradnju objekata vodoopskrbe i odvodnje, izbor 
najpovoljnijih ponuditelja za izradu projektne dokumenta-
cije, te nadzora nad izvođenjem radova na području Gra-
da Vukovara

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/03 
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 30. siječnja 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 17. sjednici, održanoj dana 30. 
siječnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća pokro-
viteljstvo manifestacije “VUKOVARU S LJUBAVLJU” u 
organizaciji Društva “Hrvatska žena” Vukovar, koja će se 
održati 14. veljače 2006. godine u Vukovaru.

U tu svrhu odobrava se isplata u iznosu od 5.000,00 ku-
na u korist žiro računa broj: 2340009-1110067400 kod 
Privredne banke Zagreb.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/06-01/03 
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar 30. siječnja 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 17. sjednici, održanoj dana 30. 
siječnja 2006. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća sufinanci-
ranje snimanja serije “Junaci domovinskog rata-Vukovar”, 
te se u tu svrhu odobrava isplata u iznosu od 50.000,00 ku-
na u korist žiro računa broj: 2340009-1110126849 Produ-
centskoj kući MISSART, Tratinska 53, Zagreb, na teret pro-
računskih sredstava Grada Vukovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/06-01/01 
Urbroj: 2196/01-02-06-2



Stranica 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 57

Vukovar, 30. siječnja 2006.
Predsjednik Poglavarstva:

Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 17. sjednici 
održanoj dana 30. siječnja 2006. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i Pokret prijate-
lja prirode “Lijepa naša”, iz Zagreba, Palmotićeva br. 17a, 
potpisat će Sporazum o suradnji u provođenju Programa 
Eko-škole u Republici Hrvatskoj za 2006. godinu, te će u tu 
svrhu uplatiti godišnju naknadu u iznosu od 5.000,00 kuna 
na žiro račun ZBZ broj: 2360000-1101355266.

II

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 602-01/06-01/02 
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 30. siječnja 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 8/02, 4/03 i 7/04), 
a po prijedlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 17. sjednici, održanoj dana 30. siječnja 2006. godi-
ne, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku plaćanja komunalnog doprino-
sa gosp. IVICI ADŽIĆU iz Vukovara, Ivana Meštrovića br. 
22, da komunalni doprinos koji je dužan platiti za razliku 
obujma između uklonjenog objekta i izgradnje poslovno-
stambenog objekta u Vukovaru, Ivana Meštrovića br. 22, 
od 532,61 m3, na kč.br. 2264, k.o. Vukovar u iznosu od 
31.956,60 kuna, plati obročno u 30 mjesečnih obroka, s 
tim daje prvi obrok u iznosu od 1.071,60 kuna dužan pla-
titi prije dobivanja akta na temelju kojeg se može gradi-

ti, a preostalih 29 jednakih mjesečnih obroka u iznosu od 
1.065,00 kuna nakon dobivanja akta na temelju kojeg se 
može graditi, svaki slijedeći mjesec do 15-tog dana u mje-
secu.

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/05-01/49 
Urbroj: 2196/01-02-06-4
Vukovar, 30. siječnja 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br.8/02, 4/03 i 7/04), 
a po prijedlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 17. sjednici, održanoj dana 30. siječnja 2006. godi-
ne, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku plaćanja komunalnog dopri-
nosa gđi GORDANI MIROSAVLJEVIĆ iz Vukovara, Kar-
dinala Alojzija Stepinca br. 34, da komunalni doprinos 
koji je dužna platiti za razliku obujma između novog po-
slovno-stambenog objekta i postojećeg stambenog obje-
kta u Vukovaru, K.A.Stepinca br. 34, od 653,24 m3, na 
kč.br. 1769, k.o. Vukovar u iznosu od 52.259,20 kuna, pla-
ti obročno u 30 mjesečnih obroka, s tim daje prvi obrok u 
iznosu od 1.799,20 kuna dužna platiti prije dobivanja akta 
na temelju kojeg se može graditi, a preostalih 29 jednakih 
mjesečnih obroka u iznosu od 1.740,00 kuna nakon dobi-
vanja akta na temelju kojeg se može graditi, svaki slijedeći 
mjesec do 15-tog dana u mjesecu.

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje.



Stranica 58 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 59

III 

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/06-01/01 
Urbroj: 2196/01-02-06-4
Vukovar, 30. siječnja 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem čl. 39. toč. 10. Statuta Grada Vukovara (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a u sve-
zi s čl. 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), i 
čl. 3. st. 1. točke 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (NN br. 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 18. sjednici, 
održanoj dana 10. veljače 2006. godine donosi

Z A K L J U Č A K
I

Ovim Zaključkom isključuju se iz općeg dobra k.č. upisa-
ne u zk. ul. br. 1 k.o. Vukovar, a koje u naravi predstavljaju 
nerazvrstane putove (ceste), odnosno javnu površinu u na-
dležnosti Grada Vukovara, i to k.č. kako slijedi:

1. k.č. br. 2645, put IV reda Supoderica desna, površi-
ne 1395m2

2. k.č. br. 3015, cesta IV reda, površine 1760m2
3. k.č. br. 3130, cesta Supoderica, površine 3172m2

II

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog 
Zaključka može se uknjižiti pravo vlasništva u korist Grada 
Vukovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/15 
Urbroj: 2196/01-02-06-13 
Vukovar, 10. veljače 2006. godine

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem čl. 39. toč. 10. Statuta Grada Vukovara (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a u sve-
zi s čl. 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), i 
čl. 3. st. 1. točke 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (NN br. 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 18. sjednici, 
održanoj dana 10. veljače 2006. godine donosi

Z A K L J U Č A K
I

Ovim Zaključkom isključuju se iz društvenog vlasništva 
u općoj upotrebi k.č. upisane u zk. ul. br. 1 k.o. Vukovar, a 
koje u naravi predstavljaju nerazvrstane putove, odnosno 
javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara, i to k.č. ka-
ko slijedi:

1. k.č. br. 2651, put IV Supoderica desna, površine 
2571m2

2. k.č. br. 2696/1, put Supoderica desna, površine 
579m2

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog 
Zaključka može se uknjižiti pravo vlasništva u korist Grada 
Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/15 
Urbroj: 2196/01-02-06-12 
Vukovar, 10. veljače 2006. godine

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 58 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 59

Temeljem čl. 39. toč. 10. Statuta Grada Vukovara (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a u sve-
zi s čl. 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), i 
čl. 3. st. 1. točke 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (NN br. 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 18. sjednici, 
održanoj dana 10. veljače 2006. godine donosi

Z A K L J U Č A K
I

Ovim Zaključkom isključuje se iz općeg dobra k.č. br. 
1779, upisana u zk. ul. br. 1 k.o. Vukovar, ulica Dunavska, 
površine 1408 m2, koja u naravi predstavlja nerazvrstanu 
cestu (ulicu), odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada 
Vukovara.

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti pravo vlasništva u korist Grada

Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/11 
Urbroj: 2196/01-02-06-10 
Vukovar, 10. veljače 2006. godine

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem 61. 39. toč. 10. Statuta Grada Vukovara (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a u sve-
zi s 51, 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), i 
čl. 3. st. 1. točke 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (NN br. 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 18. sjednici, 
održanoj dana 10. veljače 2006. godine donosi

Z A K L J U Č A K
I

Ovim Zaključkom isključuju se iz općeg dobra k.č. koje 
u naravi predstavljaju nerazvrstane ulice i puteve, odnosno 
javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara, i to k.č. ka-
ko slijedi:

1. kč. br. 4483/20, upisana u zk. ul. br. 1 k.o. Vukovar, 
trafostanica i dvor, neplodno Sajmište, površine 54m2

2. kč. br. 7075/8, upisana u zk. ul. br. 2 k.o. Vukovar, dio 
trafostanice i dvor ul. K. A. Stepinca, površine 21m2

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog 
Zaključka može se uknjižiti pravo vlasništva u korist Grada 
Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/08 
Urbroj: 2196/01-02-06-17 
Vukovar, 10. veljače 2006. godine

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem čl. 39. toč. 10. Statuta Grada Vukovara (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a u sve-
zi s čl. 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), i 
čl. 3. st. 1. točke 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (NN br. 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 18. sjednici, 
održanoj dana 10. veljače 2006. godine donosi

Z A K L J U Č A K
I

Ovim Zaključkom isključuju se iz društvenog vlasništva 
u općoj upotrebi k.č. upisane u zk. ul. br. 1 k.o. Vukovar, 
a koje u naravi predstavljaju nerazvrstane putove (ceste), 
odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara, i 
to k.č. kako slijedi:

1. k.č. br. 3116, put IV reda Supoderica desna, površi-
ne 1855m2



Stranica 60 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 61

2. k.č. br. 3086, put IV reda Erovac, površine 936m2
3. k.č. br. 1456, put, površine 6341m2
4. k.č. br. 864/6, cesta Lužac, površine 263m2

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog 
Zaključka može se uknjižiti pravo vlasništva u korist Grada 
Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/04-01/13 
Urbroj: 2196/01-02-06-19 
Vukovar, 10. veljače 2006. godine

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem čl. 39. toč. 10. Statuta Grada Vukovara (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a u sve-
zi s čl. 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), i 
čl. 3. st. 1. točke 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (NN br. 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 18. sjednici, 
održanoj dana 10. veljače 2006. godine donosi

Z A K L J U Č A K
I

Ovim Zaključkom isključuje se iz društvenog vlasništva u 
općoj upotrebi k.č. br. 7184 upisana u zk. ul. br. 1 k.o. Vu-
kovar, ulica A. Cesarca, površine 13829 m2 a koja u naravi 
predstavlja nerazvrstanu cestu (ulicu), odnosno javnu po-
vršinu u nadležnosti Grada Vukovara.

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog 
Zaključka može se uknjižiti pravo vlasništva u korist Grada 
Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/02 
Urbroj: 2196/01-02-06-6 
Vukovar, 10. veljače 2006. godine

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 18. sjednici, održanoj dana 10. 
veljače 2006. godine, donosi

O D L U K U
Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za odabir najpovolj-

nije ponude utvrđen u zapisniku od 31. siječnja 2006.g., 
a po raspisanom Natječaju za davanje u zakup neizgrađe-
nog građevinskog zemljišta i zemljišta na javnim površina-
ma radi postavljanja kioska od 12. siječnja 2005. g. i to ka-
ko slijedi:

I

I. ZA LOKACIJU II. - ULICA KARDINALA A. 
STEPINCA - ISPRED TRŽNICE U VUKOVARU NA 
K.Č. BR. 3, K.O. VUKOVAR:

- MJESTO POD REDNIM BR. 1
1. “TISAK” trgovačko d.d. Zagreb, Slavonska avenija 2, 

MB: 3281060, ostvaruje pravo prvenstva zakupa kao raniji 
zakupoprimac, ukoliko prihvati najpovoljniju ponudu LEX-
FORI d.o.o. Lipovac, u iznosu od 490,00 kuna/m2

II. ZA LOKACIJU III. ULICA ŽUPANIJSKA 
- ISPRED ZGRADE OPĆINSKOG SUDA U 
VUKOVARU, NA K.Č. BR. 1732 K.O. VUKOVAR

- MJESTO POD REDNIM BR. 2
1. DUCTOR d.o.o. Vukovar, Kardinala A. Stepinca 43/4 

- s ponuđenim iznosom od 25,00 kuna/m2

III. ZA LOKACIJU IV. - KRIŽANJE ULICA KRALJA 
ZVONIMIRA I HRVATSKOG ZRAKOPLOVSTVA U 
VUKOVARU NA K.Č. BR. 209/1 K.O. VUKOVAR

- MJESTO POD REDNIM BR. 1
1. “TISAK” trgovačko d.d. Zagreb, Slavonska avenija 2, 

MB: 3281060
- s ponuđenim iznosom od 80,00 kuna/m2



Stranica 60 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 61

IV. ZA LOKACIJU V. ULICA J. J. STROSSMAYERA 
- ISPRED ROBNE KUĆE “VELEPROMET” U 
VUKOVARU, NA K.Č.BR. 1713/1 i 1713/2 K.O. 
VUKOVAR

- MJESTO POD REDNIM BR. 9
1. LEX-FORI d.o.o. Lipovac, Bosutska 32, MB: 

0776548
- s ponuđenim iznosom od 85,00 kuna/m2

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se ugovori između 
Grada Vukovara i najpovoljnijih ponuditelja.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom yjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/05-01/10 
Urbroj: 2196/01-02-06-49 
Vukovar, 10. veljače 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) i član-
ka 5. Odluke o stipendiranju studenata (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 7/02), a u svezi s raspisanim Natječa-
jem za dodjelu stipendija Grada Vukovara, od 12. siječnja 
2006. godine, Gradsko poglavarstvo, na svojoj 18. sjedni-
ci, održanoj dana 10. veljače 2006. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli stipendija Grada Vukovara

I

Odobrava se dodjela stipendija Grada Vukovara slijede-
ćim studentima:
- za deficitarna zanimanja:

Ime i prezime  Studij - smjer
1. Branka Popović   Medicinski fakultet Osijek, 6. go-

dina
2. Mirela Jokić  Pravni fakultet Osijek, 4. godina
3. Antonija Pavković   Pravni fakultet Osijek, Studij u 

Vukovaru, 2. godina
4. Zdenko Mažar   Veterinarski fakultet Zagreb, 2. 

godina
5. Igor Leko    Elektrotehnički fakultet Osijek, 2. 

godina

6. Ana Kustura   Filozofski fakultet Osijek - Povi-
jest i Hrvatski jezik i književnost, 
4. godina

7. Jožef Belović   Elektrotehnički fakultet Osijek, 3. 
godina

- za ostala zanimanja:
1. Tomislava Slavinić   Filozofski fakultet Zagreb, Filozo-

fija, Latinski jezik i Rimska knjiže-
vnost 2. godina

2. Kristina 
    Zorić-Beslema   Visoka učiteljska škola u Osijeku, 

Studij u Vukovaru-predškolski 
odgoj, 2.godina

3. Marijana Slavinić   Sveučilište Dubrovnik - Turizam i 
vanjska trgovina, 2. godina

4. Davorka Kosanović  Ekonomski fakultet Osijek-Finan-
cijski management 3. godina

5. Kristina Barković  Ekonomski fakultet Osijek-smjer 
trgovina 2. godina

6. Maja Matić   Visoka učiteljska škola u Osijeku 
- učiteljski studij 2. godina

7. Svetlana Gavrilović  Ekonomski fakultet Osijek - Mar-
keting management, 3. godina

II

Broj dodijeljenih stipendija je povećan sukladno prije-
dlogu Povjerenstva za dodjelu stipendija od 08. veljače 
2006. godine.

III

Isplata stipendija za akademsku godinu 2005/2006. za-
početi će nakon zaključenja Ugovora o stipendiranju, pu-
tem štednih knjižica preko Hrvatske poštanske banke, u 
iznosu od 800,00 kuna mjesečno.

IV 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-01/06-01/01 
Urbroj: 2196/01-02-06-41 
Vukovar, 10. veljače 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 18. sjednici održanoj dana 10. 
veljače 2006. godine, donosi



Stranica 62 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 63

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda Zavoda za urbanizam i izgradnju 
d.d. Osijek, Šetalište Kardinala Franje Šepera br. 12, od 
23. rujna 2005. godine za projektiranje kanalizacije - pro-
dužetka tlačnog voda za potrebe Poduzetničke zone na Pri-
ljevu, u iznosu od 19.500,00 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke potpisat će se ugovor između Gra-
da Vukovara i Zavoda za urbanizam i izgradnju d.d. Osi-
jek.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se i Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 351-01/06-01/01 
Urbroj: 2196/01-02-06-2 
Vukovar, 10. veljače 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra /”Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04/, a 
u svezi s Odlukom o visini naknade za uporabu rezervira-
nih parkirališnih mjesta i parkirališnog prostora (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 9/05), Gradsko poglavarstvo 
na svojoj 18. sjednici održanoj dana 10. veljače 2006. go-
dine donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje na korištenje 
Uredu državne uprave u Vukovarsko-srijemskoj županiji 
četiri parkirna mjesta ispred zgrade Ureda državne upra-
ve u Vukovaru, Županijska br. 11, bez plaćanja novčane 
naknade.

U tu svrhu će se postaviti prometni znak koji će regulirati 
rezerviranost parkirališta.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada.

III 

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I 340-01/06-01/02 
Urbroj: 2196/01-02-06-2 
Vukovar, 10. veljače 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 62 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006 Broj 2 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 63



Stranica 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 2 / 2006

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-900

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Statut o izmjenama i dopunama Statuta Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
Odluka o prihvaćanju Programa održavanja komunalne infrastrukture Grada Vukovara za 2006. godinu  .  .  .  .  .  . 42
Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
Grada Vukovara za 2005. godinu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture Grada Vukovara 
za 2005. godinu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Zaključak o zamjeni građevinskog zemljišta između gđe Manuele Thomas iz Vukovara i  Grada Vukovara  .  .  .  .  .  . 55
Odluka o davanju na privremeno korištenje ambulante u Sotinu, Domu zdravlja Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu glavnog-izvedbenog projekta za Gospodarsku zonu u Vukovaru  .  . 55
Odluka o imenovanju predstavnika Grada u stručno povjerenstvo za provedbu Plana upravljanja vodama 
Hrvatskih voda za 2006. godinu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
Odluka o prihvaćanju pokroviteljstva manifestacije “Vukovaru s ljubavlju” u organizaciji Društva 
“Hrvatska žena” Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
Odluka o financijskoj potpori snimanja serije “Junaci domovinskog rata-Vukovar”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
Odluka o potpisivanju Sporazuma o suradnji u provođenju programa Eko-škole u Republici Hrvatskoj 
za 2006. godinu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
Odluka o obročnom plaćanju komunalnog doprinosa za gosp. Ivicu Adžića iz Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
Odluka o obročnom plaćanju komunalnog doprinosa za gđu Gordanu Mirosavljević iz Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
Zaključak o isključenju iz općeg dobra k.č. br. 2645, 3015 i 3130, k.o. Vukovar, koje u naravi predstavljaju 
nerazvrstane putove (ceste), odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva u općoj uporabi k.č. br. 2651 i 2696/1, k.o. Vukovar, koje 
u naravi predstavljaju nerazvrstane putove (ceste), odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara  .  .  .  .  . 58
Zaključak o isključenju iz općeg dobra k.č. br. 1779, k.o. Vukovar, koje u naravi predstavljaju nerazvrstanu cestu, 
odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
Zaključak o isključenju iz općeg dobra k.č. br. 4483/20 i 7075/8, k.o. Vukovar koje u naravi predstavljaju 
nerazvrstane ulice i putove, odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva u općoj uporabi k.č. br. 3116, 3086, 1456 i 864/6, k.o. Vukovar, 
koje u naravi predstavljaju nerazvrstane putove (ceste), odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara  .  . 59
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva u općoj uporabi k.č. br. 7184, k.o. Vukovar, koje u naravi 
predstavljaju nerazvrstane putove (ceste), odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
Odluka o izboru najpovoljnije ponude po raspisanom Natječaju o davanju u zakup neizgrađenog građevinskog 
zemljišta i zemljišta na javnim površinama radi postavljanja kioska od 12. siječnja 2005.g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
Odluka o dodjeli stipendija Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
Odluka o prihvaćanju ponude Zavoda za urbanizam i izgradnju d.d. Osijek, za projektiranje kanalizacije - 
produžetka tlačnog voda za potrebe Poduzetničke zone na Priljevu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62
Odluka o odobravanju korištenja parkirnih mjesta za potrebe Ureda državne uprave u Vukovarsko-srijemskoj županiji 62


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	STATUT
	o izmjenama i dopunama Statuta Grada Vukovara
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	ZAKLJUČAK
	ZAKLJUČAK
	ZAKLJUČAK
	ZAKLJUČAK
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	ODLUKU
	o dodjeli stipendija Grada Vukovara
	ODLUKU
	ODLUKU

